

Årsredovisning för
Kajsa Karstorp AB

559284-2446

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kajsa Karstorp
Styrelseledamot

2023-02-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kajsa Karstorp AB, 559284-2446, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ulricehamn driver bageri och caféverksamhet. Bolaget bedriver också konsultverksamhet inom mat och restaurang samt inom foto och content manager.

Flerårsöversikt

	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 315 011	1 538 954
Resultat efter finansiella poster	679 147	572 902
Soliditet %	45	42

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningsökningen (+50 %) förklaras av att mer personal anställts vilket gjort att produktionen och försäljningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		340 033
Utdelning		-250 000	
Balanseras i ny räkning		340 033	-340 033
Årets resultat			474 590
Belopp vid årets utgång	25 000	90 033	474 590

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	90 033
Årets resultat	474 590
Summa	564 623

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	238 000
Balanseras i ny räkning	326 623
Summa	564 623

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-11-19 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1		
Nettoomsättning		2 315 011	1 538 954
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 315 011	1 538 954
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-512 850	-412 988
Övriga externa kostnader		-304 169	-195 186
Personalkostnader	2	-998 731	-357 753
Summa rörelsekostnader		-1 815 750	-965 927
Rörelseresultat		499 261	573 027
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		180 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114	-125
Summa finansiella poster		179 886	-125
Resultat efter finansiella poster		679 147	572 902
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-125 000	-140 000
Summa bokslutsdispositioner		-125 000	-140 000
Resultat före skatt		554 147	432 902
Skatter			
Skatt på årets resultat		-79 557	-92 869
Årets resultat		474 590	340 033

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	25 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		25 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 666	0
Övriga fordringar		18 090	385
Summa kortfristiga fordringar		21 756	385
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 730 165	1 135 920
Summa kassa och bank		1 730 165	1 135 920
Summa omsättningstillgångar		1 751 921	1 136 305
SUMMA TILLGÅNGAR		1 776 921	1 136 305

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		90 033	0
Årets resultat		474 590	340 033
Summa fritt eget kapital		564 623	340 033
Summa eget kapital		589 623	365 033
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		265 000	140 000
Summa obeskattade reserver		265 000	140 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		25 219	4 942
Summa långfristiga skulder		25 219	4 942
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		7 958	143 020
Leverantörsskulder		53 797	18 494
Skatteskulder		173 302	92 869
Övriga skulder		359 080	239 200
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		302 942	132 747
Summa kortfristiga skulder		897 079	626 330
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 776 921	1 136 305

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-11-19 - 2021-08-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-11-19 - 2021-08-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 000	
Utgående anskaffningsvärden	25 000	
Redovisat värde	25 000	

Underskrifter

Stockholm

Kajsa Karstorp
Kajsa Karstorp
Styrelseledamot

2023-02-24

Datum